
ZARZĄDZENIE NR 0050.1612.2018.VII
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 26 października 2018 roku.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej zabudowanej
położonej  przy  ul.  Partyzantów  w  Zgorzelcu,  w  drodze  przetargu
nieograniczonego.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz Uchwały nr
65.X.2011  Rady  Miejskiej  Jeleniej  Góry  z  dnia  29  marca  2011  roku  w  sprawie  zasad
zbywania nieruchomości stanowiących własność Miasta Jelenia Góra (Dziennik Urzędowy
Województwa  Dolnośląskiego  Nr  91,  poz.  1452  z  dnia  02.05.2011  r.)  zarządzam,  co
następuje: 

§ 1

Przeznaczam do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomość gruntową
zabudowaną  położoną  w Zgorzelcu  przy  ul.  Partyzantów  2-3  granicach  działki  nr  40/2
o powierzchni 0.2397 ha, obręb VII, AM 1.
  

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

                                                                                                                z up. PREZYDENTA  MIASTA
                                                                                                                                                                                         JELENIEJ  GÓRY
                                                                                                                                                                                           Jerzy Łużniak
                                                                                                                                                                               Zastępca Prezydenta Miasta

                                             


